
1 / 3

AOC GAMING 27G2ZNE/BK

Model AOC GAMING 27G2ZNE/BK splňuje potřeby
závodních hráčů eSportů i příležitostných hráčů. Nabízí
responzivní 27" VA panel s rozlišením FHD, a vysokým
kontrastním poměrem 3000:1. Buďte nejrychlejší v akci
díky obnovovací frekvenci 240 Hz, funkci Adaptive Sync,
MPRT o hodnotě 1 ms a nízké vstupní prodlevě.

240 Hz využívá sílu špičkových GPU pro bezprecedentní
plynulost obrazu na obrazovce. Díky zaostření každého
detailu a křišťálově čistému zobrazení každého pohybu
ucítíte, jak se vaše reakce stávají součástí akce a jak
vaše hraní dostává novou úroveň.



2 / 3

AOC GAMING 27G2ZNE/BK

Technologie Adaptive Sync zajišťuje synchronizaci
vertikální obnovovací frekvence monitoru se
snímkovou frekvencí grafické karty, což zlepšuje
plynulost hraní díky eliminaci zasekávání, trhání a
chvění obrazu. Tato funkce je rovněž užitečná při
sledování videí a jiných vizuálních médií, jelikož přináší
jejich plynulejší přehrávání.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

AOC G-Menu je bezplatný nástroj, který vám po
instalaci do počítače poskytuje kompletní možnosti
přizpůsobení tím nejpohodlnějším způsobem.

Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle
sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní
stanici.



3 / 3

AOC GAMING 27G2ZNE/BK

OBECNÉ

Název modelu 27G2ZNE/BK

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Quick release
function

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

612.5 x 464.6 x
227.4

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

612.5 x 365.8 x
48.8

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

730 x 520 x 187

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

6,63

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

4,36

Výrobek bez
stojanu (kg)

3,48

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

240 Hz

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

Barevná
škála

85%/120%/89%
(NTSC/sRGB/AdobeRGB/DCI-
P3)

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48-240Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30k-255kH

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

123,3

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

92,2

Zamezení blikání Flicker Free

KVM No


